



کمبودها و انتظارات پرسپولیس تیمی که کامل نیست

از لغو اردوی خارجی تا عدم پرداخت بدهی، از ناکامی در استفاده دو مهاجم تا مذاکرات ناموفق برای جذب هافبک دفاعی؛ پرسپولیس در میانه تمرینات پیش فصل با ضعف‌های جدی روبروست.

به گزارش «ورزش سه»، دو هفته پیش یحیی گل‌محمدی همگام با رسانه رسمی پرسپولیس، علت تاخیر در شروع تمرینات پیش فصل پرسپولیس را «تکمیل نبودن تیم» قلمداد کرد اما زمانی که روز شنبه اولین جلسه تمرینی برگزار شد، علاوه بر مربی گلرهای برزیلی، دو کاپیتان تیم و علیرضا ابراهیمی، جای خالی دستیار، مهاجمین خارجی و هافبک تدافعی نیز به چشم می‌آید

تا قرمزها با تیمی ناقص تمرینات پیش فصل را شروع کنند. منظر یحیی گل‌محمدی است فاصله جدی دارد و نقل و انتقالات باشگاه نیز به نظر متوقف شده و تلاش‌ها به سطح پایینی تنزل یافته‌اند. این در حالی است که سرخپوشان در ابتدای پنجره تابستانی شروعی پرشتاب داشتند و توانستند بازیکنانی را جذب کنند که رضا درویش را تبدیل به چهره اول نقل و انتقالات فوتبال ایران کرد.

این در حالی است که دقیقا یک ماه تا شروع لیگ برتر باقی مانده و پرسپولیس با نواقصی که دارد، بیش از اینکه شبیه تیمهای مدعی قهرمانی باشد، به تیم فصل گذشته شبیه است. تیمی که اگرچه کادرفنی و تعداد کنیری از بازیکنانش شاخص هستند اما نواقضش به حدی است که بعید به نظر می‌رسد تا پایان فصل یارای مقابله با تیم‌های تحت هدایت سایپنتو و مورایس را داشته باشد.

لغو باورنکردنی اردوی خارجی

از ۷۲ ساعت قبل شنیده‌ها از باشگاه پرسپولیس حکایت از این داشت که سرخپوشان نتوانسته‌اند زمینه برگزاری اردوی آماده سازی در ترکیه را فراهم کنند. چند هفته پیش بود که اعلام شد برای برگزاری اردوی خارجی، جذب اسپانسر الزامی است و باشگاه پرسپولیس فرصت این را داشت تا این کار را انجام دهد اما شب گذشته رسماً از سوی افشین پیروانی اعلام شد که این باشگاه موفق به این کار نشده است. این در حالی است که پرسپولیس در دوره برانکو ایوانکوویچ و سپس گابریل کالدرون، همیشه اردوی خارجی را در دستور کار خود داشت و از ترکیه تا اوکراین، کرواسی و قطر را در بازه‌های مختلف سال در برنامه سفر خود قرار می‌داد تا با انجام تمرینات پر فشار و چند نوبته، تیم مهمای فصل طولانی شود.

اینکه تیم در سطح پرسپولیس موفق به تهیه تدارک اردوی پیش فصل خارجی نشود، شاید برای بسیاری دور از انتظار باشد چرا که حتی تراکتور باوجود تمام محدودیت مالی‌اش در حال برنامه ریزی برای سفر به این کشور همسایه است که هزینه کمپ زدن در آن چندان هم بالا نیست.

استوکس، شهرخوردو و بوژیدار رادوشوویچ

پرسپولیس مثل تمام سالهای گذشته، با بدهی سالهای پیشین دست به گریبان است و دو موردی که مانع از ثبت قرارداد بازیکنان این تیم شده‌اند، بدهی بابت هزینه رضایت نامه یحیی گل‌محمدی و همچنین حکم دادگاه فیفا درخصوص انستوری استوکس است. این دو پرونده که یادگار دوران مدیرعاملی محمدحسن انصاری‌فرد هستند، چیزی حدود ۸ میلیارد بدهی روی دست باشگاه پرسپولیس گذاشته‌اند و نکته جالب اینکه قرمزها از مدت‌ها قبل باید این بدهی را پرداخت میکردند اما آن را موقوف به فصل نقل و انتقالات کردند. این در حالی است که به زودی دادگاه عالی ورزش حکم پرونده بوژیدار رادوشوویچ را هم صادر خواهد کرد که ۸۶۶ هزار یورو علاوه هزینه دادرسی و سود سالیانه را به باشگاه پرسپولیس تحمیل خواهد کرد که چیزی حدود یک میلیون دلار خواهد بود. به عبارتی پرسپولیس در یک سال پیش رو باید چیزی حدود ۵۰ میلیارد تومان برای بدهی‌های خود کنار بگذارد.

تعیین تکلیف فضای تبلیغاتی پرسپولیس

تمرینات پیش فصل سرخپوشان در حالی برگزار می‌شود که فضای تبلیغاتی روی پیراهن به همراه تبلیغات دور زمین تمرین این تیم خالی است. از طرف دیگر مشخص نیست که پرسپولیس برای فصل آینده با کدام شرکت‌های تبلیغاتی همکاری و تبلیغات دور زمین، روی پیراهن و فضای مجازی خود را به چه قیمتی واگذار خواهد کرد. فصل گذشته تاخیر و ناهماهنگی در امضای قرارداد تبلیغاتی باعث شد تا پرسپولیس در میانه راه درآمدزایی خود را آغاز کند و به تنها ۱۲۵ میلیارد تومان دست یابد که این رقم حتی کفاف قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس برای فصل گذشته را هم نمی‌دهد. بنابراین تکرار سیاست فصل گذشته، ممکن است خسارات جبران ناپذیر را به این باشگاه تحمیل کند.

نکته پرسش برانگیز این است که اگر باشگاه پرسپولیس نسبت به درآمد فصل آینده خود پیش‌بینی واقعی و عملگرا نداشته، چگونه می‌تواند در فصل نقل و انتقالات قراردادی را امضا کند؟

پرداخت دستمزد بازیکنان و کادرفنی

پرسپولیس چیزی حدود ۲۰-۳۰٪ از فصل گذشته به بازیکنان و کادرفنی بدهکار است و برای فصل جدید نیز پیش پرداختی به آنها ن داده است. فصل گذشته مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس ۱۴۰ میلیارد است که این رقم برای فصل جدید افزایش خواهد یافت. سوال اصلی این است باشگاهی که فصل گذشته قرارداد ۱۴۰ میلیاردی را پرداخت نکرد، آیا این فصل می‌تواند به موقع از پس پرداخت قرارداده‌ا بر بیاید؟ این نکته‌ای مهم در کنترل حواشی اطراف تیم است.

دستیار اول یحیی چه کسی است؟

پرسپولیس برای لیگ بیست و دوم روی نیمکت خود تغییرات زیادی داشته که از جمله آن باید به جدایی حمید مطهری اشاره کرد. مطهری که به دلیل اظهارات مناقشه برانگیز، مورد انتقاد گروه بزرگی از هواداران پرسپولیس قرار داشت، به عنوان سرمربی نساجی انتخاب شد اما به جای او هنروز مربی موردنظر به ایران نیامده است. در این بین ۵-۶ گزینه جدی به یحیی گل‌محمدی معرفی شد اما شنیده‌ها حاکی از آن است که یحیی گل‌محمدی هنوز گزینه خود را انتخاب نکرده است.

با توجه به نقش پررنگ دستیار اول در طراحی تمرینات و مشاوره به سرمربی، شاید بهتر باشد که هرچه سریعتر این انتخاب نیز انجام شود.

اسکواد ناقص؛ بی شباهت به تیم قهرمان!

تیمی که هافبک دفاعی ذخیره مطمئنی ندارد و خلا مهاجم گلزن را در فهرست خود می‌بیند، به هیچ وجه نمی‌تواند تیمی کامل و مدعی قهرمانی خوانده شود. یکی از نقاط ضعف جدی پرسپولیس در فصل گذشته، جای خالی احمد نوراللهی بود که هرگز توسط هافبک‌های دفاعی این تیم بر نشد چرا که اساساً مدل فوتبال آنها تفاوت جدی با شماره هشت سرخپوشان داشت. این فصل یحیی گل‌محمدی نام محمد خدابنده‌لو را در لیست خود قرار داد اما درویش نتوانست او را جذب کند تا به این ترتیب یحیی راضی به تمدید قرارداد با رضا اسدی شود که فصل گذشته هم نمایش‌های انتقاد برانگیزی داشت.

در پست مهاجم نوک نیز به نظر می‌رسید با جذب کاسیانو دیاز و گادوین منشا، پرسپولیس تبدیل به تیمی خطرناک شود اما منشا با مس رفتسجان تمدید کرد و کاسیانو هم هنوز به ایران نیامده است.

از طرف دیگر آمادگی خریدهای جدید پرسپولیس و هماهنگی آنها با یکدیگر سوال مهمی است که یحیی گل‌محمدی مسئولیت آن را برعهده خواهد داشت. در مجموع و در فاصله یک ماه تا شروع لیگ برتر، اوضاع پرسپولیس برای ناظران این تیم و هواداران سرخپوش، کاملاً نگران‌کننده است و عجیب تر رضا درویش در ساختمان باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر، بر حجت این‌نگرانی‌ها افزوده است. تیمی که فصل گذشته را با چند اشتباه جزئی از دست داد، برای فصل جدید باید توجه بیشتری روی جزئیات داشته باشد.

رسانه CBS آمریکا نیز با اشاره به برکناری دراگان اسکوچیچ نوشت: این وضعیت به سود فوتبال آمریکا است.

به گزارش ایسنا ، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران تقریباً چهار ماه قبل از جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر برکنار شد. اسکوچیچ از فوریه ۲۰۲۰ هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت. فدراسیون فوتبال ایران در جستجوی جایگزینی کوتاه مدت یک مربی دیگر برای جام جهانی است، اما چندین نامزد داخلی برای جانشینی اسکوچیچ در صف هستند که قرار است ظرف چند روز آینده جایگزینی برای او معرفی شود.

با توجه به مدت زمان باقیمانده تا جام جهانی، منطقی است که یک سرمربی با دانش ایرانی هدایت ایسن تیم را بر عهده بگیرد، زیرا آنها از بازیکنان حاضر در ترکیب آگاهی خواهند داشت. او همچنین چند ماه زمان خواهد داشت تا افکارش را در تیم ملی ایران پیاده کند. از آنجایی که ایران در گروه B با ایالات متحده همگروه است، این می‌تواند پرای تیم گرگ برهالتز یک موهبت باشد. وقتی تیم‌ها چند ماه تا جام جهانی مربی‌های خود را تغییر می‌دهند، ممکن است مسائلی پیش بیاید. متأسفانه، بازی ایران و آمریکا سومین بازی گروهی است و تا آن زمان، تیم ملی ایران احتمالاً به هماهنگی بیشتری می‌رسد. اسکوچیچ در هدایت تیم موفق عمل کرد و در ۱۵ بازی از مجموع ۱۸ بازی به عنوان سرمربی پیروز از میدان خارج شد، اما دو بازی از سه بازی آخر خود را راخت. برای تیمی که

وقتی بازیکنان، مربی خود را اخراج می‌کنند

یک رسانه آمریکایی: اخراج اسکوچیچ به سود ایالات متحده است!



نیست. البته در این خبر آمده است که دراگان اسکوچیچ ۵۳ساله هنوز برکنار نشده اما سران فدراسیون فوتبال ایران به دنبال فردی هستند که هر چه زودتر جایگزین او شود.

چه کسی جانشین اسکوچیچ می‌شود؟
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کنونی عمان یکی از گزینه‌هاست که در فاصله سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۶ هدایت ایران را بر عهده داشت و در جام جهانی آلمان که ایران از مرحله گروهی فزاتز نرفته بود، کار کرد. به نظر می‌رسد که ایوانکوویچ تنها مربی خارجی است که سران فدراسیون فوتبال ایران او را کاندیدای پست سرمربیگری می‌دانند و آماده مذاکره با او هستند. این پستست به علی دایی، بازیکن



رسانه‌های خارجی

رسانه‌های فوتبالی دنیا به بررسی اخراج دراگان اسکوچیچ و انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران پرداختند. به گزارش سیاسی لغو شد. گزارش شده است که برخی از بازیکنان ایران مقابل اسکوچیچ قرار گرفتند و باخت دوستانه ۲-۱ مقابل الجزایر را به زمان خوبی برای جدایی اسکوچیچ تبدیل کردند. اگر سرمربی جدید بتواند سبک بازی مشابهی را حفظ کند و در عین حال بازیکنان را متحد

کند، می‌تواند ایران را حریف سخت‌تری کند، زیرا او در حال حاضر قوی است، اما در این کروات که تیم ملی ایران را به جام جهانی رساند دیگر در جام جهانی روی نیمکت ایران

انتظارات در حال افزایش است، این تابستان زمان سختی بود زیرا بازیکنان مربی خود را اخراج کردند و بازی دوستانه برنامه‌ریزی شده در وکتورور مقابل کانادا به دلیل تنش‌های سیاسی لغو شد. گزارش شده است که برخی از بازیکنان ایران مقابل اسکوچیچ قرار گرفتند و باخت دوستانه ۲-۱ مقابل الجزایر را به زمان خوبی برای جدایی اسکوچیچ تبدیل کردند. اگر سرمربی جدید بتواند سبک بازی مشابهی را حفظ کند و در عین حال بازیکنان را متحد کند، می‌تواند ایران را حریف سخت‌تری کند، زیرا او در حال حاضر قوی است، اما در این کروات که تیم ملی ایران را به جام جهانی رساند دیگر در جام جهانی روی نیمکت ایران

بازتاب برکناری اسکوچیچ در

حمله تند سردار به یک بازیکن:

مرد باش، به درد تیم ملی نمی‌خوری!

مهاجم لور کوزن در مورد شایعات مبنی بر شرکتش با مدیربرنامه‌های اسکوچیچ گفت:«من اصلاً ایجت اسکوچیچ را نمی‌شناسم، اما اینکه می‌گویند قرارداد ۷ میلیاردی برای

یک بحث تبلیغاتی بستم، اصلاً درست نیست» سردار آزمون در ادامه با بیان اینکه تیس از حرف‌هایی که در موردش می‌زنند، ندارد، گفت:«نه‌ته ما مجرا بود و می‌دانم آنها از چه جایی خط می‌گیرند و برای چه این کارها را می‌کنند. من هیچ موقع از حرف نمی‌ترسم. در مورد اینکه درباره من چه چیزی بگویند، نمی‌ترسم. جایگاهی که بین مردم دارم را با هیچ چیزی عوض نمی‌کنم. همیشه حرف منطقی و درست را گفته‌ام. بالاخره نباید به خودم دروغ

بگویم. باید با خودم رو راست باشم. پدر و مادرم طوری من را بزرگ کردند که حرف حق را بزنم و نباید از چیزی بترسم.» سردار آزمون در خصوص صحبت‌های مبنی بر اختلاف احتمالی‌اش با کارلوس کی‌روش گفت:«من کسی هستم که مربی نوجوانان را کمک می‌کنم. کی‌روش آدمی بود که من را به تیم ملی بزرگسالان آورد. موقعی بود که وقتی به‌خاطر مادرم خداحافظی کردم، موافقت کرد. همین الان هم مینظور هستم. حاضرم همین حالا به‌خاطر آنها فوتبالم را کنار بگذارم. در آن زمان جز کی روش هیچ کسی از من حمایت نکرد. من چرا نباید از او حمایت کنم؟ او کسی بوده که من را آورد و همین الان با او در ارتباط هستم. در دو ماه اخیر با هم خیلی تماس داشتیم ولی من باید حرف حق را بزنم. خدایی نکرده کی‌روش را بیآورند و زبانم لال تیم ملی نتیجه بگیرد، آن وقت می‌دانید حاشیه چقدر می‌شد؟

من وظیفه حمایت از تیم ملی را دارم و این کار را نیز ادامه می‌دهم. با این حال، امیدوارم شرایط درست شود. امیدوارم آقای اسکوچیچ از ما راضی باشد. اسکوچیچ آدم مهربانی است و امیدوارم در زندگی خود موفق باشد و به نظرم کار ما در حمایت از او اشتباه نبود.»
نظر کمیته فنی مبنی بر برکناری اسکوچیچ محبت دیگر صحبت‌های سردار بود: «این کار ته نامردی است. یک



پاک برسند. وقتی قلیتان پاک باشد، به همه جا می‌رسید. اگر قلیتان پاک نباشد، به هیچ جا نمی‌رسید. بازیکن نباید زیرآبی برود. من همیشه با مهدی در ارتباط هستم. من با آدم‌هایی که در لحظه حرفشان عوض می‌شد، مشکل دارم. حتی اگر خانواده و بستگانم باشند. به‌خاطر همین من سعی دارم از اینطور آدم‌ها دوری کنم.»

سردار با انتقاد شدید از بازیکن سابق تیم ملی که خیلی وقت است به اردو دعوت نشده اما استوری مخالفتی گذاشته گفت:«تو باید با خودت رو راست باشی و بدانی که افت کردی.

از همه جا بیرونت کردند و باید بجنگی تا به تیم ملی برسی. من زمان کی روش که روز آخر از جام جهانی برزیل خط خوردم، با خودم رو راست بودم و گفتم حقم نبود به جام جهانی بروم چون بد بازی کردم و گفتم باید تلاش کنم. با گریه مصاحبه کردم ولی گفتم باید تلاش کنم به این جایگاه برسم. شما هم نمی‌گویم مثل من، اما با خودتان رو راست باشید. اینکه هی از بدنتان عکس بگذارید فایده ندارد. بدوید، اگر مرد هستید، خودتان را نشان بدهید و برای جام جهانی کمک کنید. به ششخصه همه کار می‌کنم تا در کنار هر مربی برای تیم ملی کشورم بجنگم.»

برانکو ایوانکوویچ:

خجالت آور است جانشین اسکوچیچ شوم

من اعتماد دارند. حدس می‌زنم همکاری ما در سال ۲۰۰۶ را به یاد می‌آورند اما تکرار می‌کنم که با عمان قرارداد دارم. برانکو درباره اینکه در صورت پذیرش هدایت تیم ملی ایران، جانشین یک مربی کروات دیگر خواهد شد و این خوشایند نیست، گفت: بله به نوعی همین است. این اتفاق قبلاً هم برای من افتاده بود؛ زمانی که می‌خواستند من به جای مرحوم «کراچنار» به سپاهان بروم. من اصلاً کاری با آن تغییر نداشتم.

وی ادامه داد: الان هم همین اتفاق می‌افتد و برای من خیلی خجالت آور است، یعنی اگر جانشین مربی کروات بشوم که آنها را به جام جهانی رسانده است، من را در شرایط نامناسبی قرار می‌دهد.

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان همچنین تاکید کرد که هیچکس به صورت رسمی بسا او برای تیم ملی ایران تماس نگرفته است.

او گفت: من چیزی در این مورد نمی‌دانم و خودم را هم به کسی پیشنهاد نداده‌ام.



پرسپولیس این باشگاه هرچه زودتر در مسیر هدف بزرگ خود و هوادارانش در فصل آتی پیش برود و مثل همیشه باعث خوشحالی آنها شود.

گل محمدی در پایان گفت: باز هم باید بگویم که منظور بنده باشگاه استقلال نبوده و برای این مجموعه همواره احترام قائم. در نهایت امیدوارم با حل مشکلات